JOÃO D

JANUB

UZA NETO

DA BANCA

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro— PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	. / 2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto secretaria competente para

que seja realizado REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA RENATO VILA NOVA

(PRAÇA DO CATO) LOCALIZADA NA AVENIDA FRANCISCO DE PAULA

LEITE, JARDIM CALIFÓRNIA.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos

dos moradores de nossa cidade, para que seja realizado REVITALIZAÇÃO DA

PRAÇA RENATO VILA NOVA (PRAÇA. DO CATO) LOCALIZADA NA

AVENIDA FRANCISCO DE PAULA LEITE, JARDIM CALIFÓRNIA.

Conforme estudo realizado em parceria com a faculdade Max Planck

e apresentado ao executivo a praça em questão necessita ser .revitalizada

visando atingir um ponto fundamental que é a viabilidade urbana do local.

Assim sendo esperamos que vossa senhoria estude o presente caso

com a importância merecida e por final satisfaça a mesma que será um ganho

para a população de maneira geral.

Certo da compreensão de V. Exa. é dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 10 de Outubro de 2017.

Atenciosamente,

V•reador

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 2° Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatUba.sp.leg.br

PROT-CMI 530/2017
11/10/2017 - 09:47

PROT-CMI 530/2017
11/10/2017 - 09:47
IND 1431/2017

PROT-CMI 530/2017
11/10/2017 - 09:47
IND 1431/2017